CÃMARA MUNICIPAL DE .,r.,r.rsr,:,.rJ.t':
REQUERIMENTO Nº ~61'/2019

APROVADO
Unanimidade

J5lvi OC, :.f2Lí W / 41

Ve ~.
PTB

ASSUNTO

CAPINAÇÃO E TROCA DE LÂMPADAS DA RUA BELO JARDIM, NO
GLEBA DO PATRIARCA, NO BAIRRO CAPIBARIBE, NESSE MUNICÍPIO.

SENHOR PRESIDENTE.

Cumprimento cordialmente a todos, requeiro à mesa, ouvindo o plenário, cumpridas as
formalidades legais nos termos regimentais, que seja solicitado ao Exmº Sr Prefeito do
município Bruno Gomes de Oliveira, junto às Secretarias de Obras e Infraestruturas,
para que sejam tomadas as devidas providências para que seja realizado um serviço
CAPINAÇAO E TROCA DE LAMPADAS DA RUA BELO JARDIM, NO
GLEBA DO PATRIARCA, NO BAIRRO CAPIBARIBE, NESSE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Oral

Sala das Sessões, 25 de março de 2019.

,i~
JOSE SALV ÃDO~ DE SOUZA

Vereador-PTB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
R u ,:i LJ r J o a u u 1 ff: ~~ d b u r_ o, n 'J 2 O 8 Centro S â o Lo u r e n ç fJ d a Mata , P E CE P 5 4 7 3 5 · 7 9 O e •HJ l',J', IJ/21 fa, 81 l\i9 1254 e WWW',-'<JiOICHl',CO[)AII.AfAH L[GSS o (A'/A!SAl/o;t;l(ICstS.1/ @ ,(AMAPA,/.LJNl(iPALSc•,I